
Výše úhrad

1. Pomoc a podpora při podávání jídla a pití 110 Kč/hod.
2. Pomoc při oblékání a svlékání včetně spec.pomůcek 110 Kč/hod.
3. Pomoc při prostorové orientaci 110 Kč/hod.
4. Pomoc při přesunu na lůžko nebo vozík 110 Kč/hod.
5. Pomoc při úkonech osobní hygieny 110 Kč/hod.
6. Koupel v domácnosti 130 Kč/hod.
7. Koupel v SOH 130 Kč/hod.
8. Pomoc při použití WC 110 Kč/hod.
9. Dovoz oběda 25 Kč/úkon

10. Donáška oběda 30 Kč/úkon
11. Pomoc při přípravě jídla a pití 110 Kč/hod.
12. Příprava a podání jídla a pití 110 Kč/hod.
13. Běžný úklid 110 Kč/hod.
14. Údržba domácnosti 130 Kč/hod.
15. Mimořádné úkony 130 Kč/hod.
16. Mytí chodby 130 Kč/hod.
17. Pomoc při zajištění velkého úklidu domácnosti 130 Kč/hod.
18. Donáška vody 110 Kč/hod.
19. Topení v kamnech včetně donášky a přípravy topiva 110 Kč/hod.
20. Pochůzky 110 Kč/hod.
21. Běžné nákupy 110 Kč/hod.
22. Velký nákup 115 Kč/úkon
23. Praní a žehlení osobního prádla 70 Kč/kg
24. Praní a žehlení ložního prádla 70 Kč/kg
25. Doprovázení do institucí 110 Kč/hod.

FAKULTATIVNÍ ÚKONY
26. Dohled nad dospělým člověkem 130 Kč/hod.
27. Doprovod při procházce 130 Kč/hod.
28. Pomoc s malými domácími zvířaty 130 Kč/hod.
29. Odvoz autem PS k institucím tam a zpět po Frýdku-Místku 130 Kč/úkon

poskytován pouze s úkonem: Doprovázení do institucí

Platnost od: 1. 4. 2020

Centrum pečovatelské služby Frýdek-Místek 
příspěvková organizace 
Zámecká 1266, 738 01 Frýdek-Místek 
IČ: 48772739, č. ú.: 27-3591950297/0100 
E-mail: centrum@psfm.cz, www.psfm.cz 


	Výše úhrad

